OFI:XP. n“ 1304 3019

Rv'nnrloPmo.unlíh1c ducm'mo de MI"

Pum

COLÉGIO MARISTA ('HAMPAG NAT

Dirigimornns & vrmcnw de vv mm uncmmnh. Mm. d.»

mqucrimcmo n'“ 8358 2019 de numha dn xcrcaJor Aln ssaudm M.!YQLA

Sem mais. subscrewmms mm mmm 4:mm :* ("Maman

, “&

' X ,

LINCOLN FERNANDES «IE “ CÓRH ( l

' l" Secretário

H—I1

& Câmara Municipal de Ribeirão Preto
vereador AlessandroMaraca

REQUERIMENTO DESPACHO

_1 & eez, za-g

No WMS? E_MENTA-
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A0 COLÉGIO
MARISTA CHAMPAGNAT PELA PARTICIPAÇÃO DOS
ALUNOS NO PROJETO “CÁMARA NA ESCOLA" EM
2019.

Sunhur Brvsiàmltª
Neste ano de 2019 os alunos do COLÉGIO MARISTA CHAMPAGNAT participaram

do Projeto Câmara na Escola e puderam conhecer um pouco da historia polluoa de nossa
cidade e de como e' o Irabalho dos vereadores na elaboração das lets e na dtscussão de
projetos relacionados a melhoria de nossa cldatle, Iambem nearam conhecendo o trabalho do

Executivo e do luolclanc, na oportunidade, os alunos que qulseram, puderam elaborar uma
redação dando sugestõesde melhorias para a escola e barro e a cidades

Buscaremos sempre incentivar e louvar as ações educaclcnals que trazem
resultado e fazem a diferença na vlda das pessoas. notadamente dos Jovens que se espelham
em seus tutores

lsto posto. peço ha Íorma regimental que sera Inserido em Ata de nossos
trabalhos, moção de Congratulações a Direção da escola. nhclando :: Diretor(a) do COLÉGIO

MARISTA CHAMPAGNAT após aprovação dos demais membros desta Casa,
cumpnmenlandu—o pela pantcipaçâo da escola. anulandorse o mesmo a presente
deliberação. extensiva aos professores e funClonárlos deste Centro Educactonal no endereço
Alameda Paulo Resende de Oliveira 355. Saint Gerard. CEP 14022-030

Sala das Sessões, 19 de dezembro de 21719

X!

'a » .“ '

zª ,
ALESSANDRO MARACA

Vereador

EXPKDIENIL

Am N' UI' DAI e ELNCIUVMUU rrvlk